
t« Шф 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Ьі /L.. ^ / Л ^ 20 ff у. М.Київ № ^-^^-Z/ 

Про затвердження рішення 
Анслнційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі" 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби Інтелектуальїгої 

власності України від 23.05.2014, прийняте за результатами розгляду 

заперечення компанії ТЕВА ФАРМАСЬЮТЇКЛ ШДАСТРІЗ, ЛІД. (1L) проти 

рініення Державної служби інтелектуальної власності України від 10.10.2013 про 

відмову у видачі патенту на винахід "Склади разагіліна, їх отримання та 

застосування" за заявкою № а 2010 08578 . 

Заступник Голови - У ^^^I'llj Л.В.Висоцька 


